

建安建工公字〔2024〕45号
许昌市建安区住房和城乡建设局
许昌市建安区高铁
北站水系中心广场铺装工程
评标结果公示
(招标编号：建安建工公字〔2024〕45号)

公示结束时间：2025年01月09日

一、评标情况

标段(包)[001]许昌市建安区高铁北站水系中心广场铺装工程：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：许昌至玖建设有限公司，投标报价：475.367979万元，质量：达到国家建设工程质量验收的规范和标准（合格），工期/交货期/服务期：120天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(许昌至玖建设有限公司)的项目负责人：贾昊市政公用工程贰级注册建造师、豫 241202151246；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(许昌至玖建设有限公司)的资格能力条件：市政公用工程施工总承包贰级；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(许昌至玖建设有限公司)的评标情况：详见评审表；

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本次中标候选人结果如有异议请于公示期内在许昌市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出。若有投诉，可在许昌市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

三、其他

建安建工公字〔2024〕45号

许昌市建安区住房和城乡建设局

许昌市建安区高铁北站水系中心广场铺装工程

评标结果公示

一、基本情况和数据表

（一）项目概况

- 1、项目编号：建安建工公字（2024）45 号
- 2、项目名称：许昌市建安区高铁北站水系中心广场铺装工程
- 3、招标单位：许昌市建安区住房和城乡建设局
- 4、工程概况：该项目位于许昌市建安区高铁北站，主要内容为铺装总面积 7592.48 平方米，不锈钢钢条 510.92 米，道牙 170 米，挡车球 160 个。
- 5、招标范围：招标文件、施工图纸、工程量清单、设计变更（如有）及答疑纪要（如有）范围内的所有工程内容。
- 6、标段划分：本项目共分为 1 个标段。
- 7、招标控制价：4808050.08 元
- 8、计划工期：120 日历天
- 9、质量要求：达到国家建设工程质量验收的规范和标准（合格）。
- 10、评标办法：综合评估法
- 11、资格审查方式：资格后审

（二）招标过程

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2024 年 12 月 12 日至 2025 年 1 月 6 日在《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》和《河南省电子招标投标公共服务平台》上公开发布招标信息，于投标截止时间上传电子投标文件的投标单位共有 5 家，其中外地企业有 4 家，分别是：河南建商建设有限公司、九八建设发展有限公司、河南仁水建设工程有限公司、河南润仲建设有限公司。

（三）项目开标数据表

招标人名称 许昌市建安区住房和城乡建设局

招标代理机构名称 河南林昱工程管理有限公司

工程名称 许昌市建安区高铁北站水系中心广场铺装工程

开标时间 2025 年 1 月 6 日 9 时 30 分 开标地点 许昌市建安区新元大道兴业大厦 4 楼开标二室

评标时间 2025 年 1 月 6 日 10 时 40 分 评标地点 许昌市建安区新元大道兴业大厦 4 楼评标二室

二、开标记录

序号 投标单位 投标报价（元） 工期

（日历天） 项目负责人 技术负责人 质量要求 对本次开标过程是否有异议

1 河南建商建设有限公司 4786668.58 120 马英杰 史雷 达到国家建设工程质量验收的规范和标准（合格） 无

2 九八建设发展有限公司 4783676.67 120 马玉娇 胡伟敬 达到国家建设工程质量验收的规范和标准（合格） 无

3 河南仁水建设工程有限公司 4778966.54 120 薛战勇 王佩佩 达到国家建设工程质量验收的规范和标准（合格） 无

4 许昌至玖建设有限公司 4753679.79 120 贾昊 翟晓彬 达到国家建设工程质量验收的规范和标准（合格） 无

5 河南润仲建设有限公司 4789716.9 120 黄朋雨 尹英俊 达到国家建设工程质量验收的规范和标准（合格） 无

招标控制价 4808050.08 元

计划工期 120 日历天 质量要求 达到国家建设工程质量验收的规范和标准（合格）

投标报价修正情况 无

三、评标标准、评标办法或者评标因素一览表

综合评估法（详见招标文件）。

四、评审情况

（一）雷同性分析：所有投标人电子投标文件的文件制作机器码（网卡 MAC 地址、CPU 序号、硬盘序列号）均不相同，可以进行下一步评审。

（二）初步评审

序号 通过初步评审的投标人名称

1 九八建设发展有限公司

2 河南仁水建设工程有限公司

3 许昌至玖建设有限公司

4 河南润仲建设有限公司

序号 未通过初步评审的投标人名称及原因

1 河南建商建设有限公司（安全生产许可证未在投标有效期内）

（三）详细评审

企业得分 许昌至玖建设有限公司

评委 技术标评审（20.0 分） 商务标评审（50.0 分） 综合标评审（30.0 分） 合计

评委 1 16.75 49.267 22.0 88.017

评委 2 15.8 49.267 22.0 87.067

评委 3 15.8 49.267 22.0 87.067

评委 4 15.1 49.267 22.0 86.367

评委 5 13.9 49.267 22.0 85.167

最终得分 86.74

企业得分 河南润仲建设有限公司

评委 技术标评审（20.0分） 商务标评审（50.0分） 综合标评审（30.0分） 合计

评委 1 15.15 47.821 22.0 84.971

评委 2 15.4 47.821 22.0 85.221

评委 3 14.1 47.821 22.0 83.921

评委 4 13.6 47.821 22.0 83.421

评委 5 13.7 47.821 22.0 83.521

最终得分 84.21

企业得分 河南仁水建设工程有限公司

评委 技术标评审（20.0分） 商务标评审（50.0分） 综合标评审（30.0分） 合计

评委 1 15.35 45.735 20.0 81.085

评委 2 15.5 45.735 20.0 81.235

评委 3 15.1 45.735 20.0 80.835

评委 4 13.3 45.735 20.0 79.035

评委 5 14.0 45.735 20.0 79.735

最终得分 80.39

企业得分 九八建设发展有限公司

评委 技术标评审（20.0分） 商务标评审（50.0分） 综合标评审（30.0分） 合计

评委 1 15.35 44.283 16.0 75.633

评委 2 15.4 44.283 16.0 75.683

评委 3 13.3 44.283 16.0 73.583

评委 4 12.7 44.283 16.0 72.983

评委 5 14.1 44.283 16.0 74.383

最终得分 74.45

五、经评审的投标人排序

根据招标文件的规定，评标委员会按综合得分由高到低的排序如下：

序号 投标单位 最终得分 投标人排序

1 许昌至玖建设有限公司 86.74 1

2 河南润仲建设有限公司 84.21 2

3 河南仁水建设工程有限公司 80.39 3

4 九八建设发展有限公司 74.45 4

六、推荐的中标候选人得分情况

第一中标候选人 许昌至玖建设有限公司

评标委员会成员评审内容 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

技术标（20 分） 主要施工方案与技术措施(2.0) 1.6 1.6 1.6 1.4 1.4

质量管理体系与措施(1.5) 1.3 1.1 1.3 1.2 1.2

安全管理体系与措施(1.5) 1.3 1.3 1.3 1.2 1.3

文明施工、环境保护管理体系及施工现场扬尘治理措施(1.0) 0.8 0.7 0.8 0.7 0.7

工期保证措施(1.0) 0.8 0.8 0.8 0.7 0.7

拟投入资源配备计划(1.5) 1.2 1.3 1.3 1.2 1.2

施工进度表与网络计划图(1.0) 0.8 0.6 0.8 0.7 0.7

施工总平面图布置(1.0) 0.8 0.7 0.8 0.5 0.8

建造方式的创新应用实施方案(4.0) 3.5 3.3 3.0 3.2 2.4

采用新工艺、新技术、新设备、新材料、BIM 等的程度(3.5) 3.0 2.9 2.5 3.0 2.1

施工现场实施信息化监控和数据处理(1.0) 0.85 0.7 0.8 0.6 0.7

风险管理措施(1.0) 0.8 0.8 0.8 0.7 0.7

商务标（50 分） 投标报价评审（30.0） 29.267 29.267 29.267 29.267 29.267

分部分项工程项目清单综合单价（10.0） 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0

投标报价材料单价（5.0） 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

措施项目费（不含安全文明施工措施费）（5.0） 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

综合标（30 分） 企业业绩(2.0) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

企业既往项目人员在岗情况(8.0) 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

企业信用(15.0) 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0

拟派项目经理信用(5.0) 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

最终得分 86.74

第二中标候选人 河南润仲建设有限公司

评标委员会成员评审内容 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

技术标（20分） 主要施工方案与技术措施(2.0) 1.4 1.5 1.5 1.3 1.3

质量管理体系与措施(1.5) 1.2 1.3 1.2 1.1 1.2

安全管理体系与措施(1.5) 1.2 1.2 1.3 1.1 1.2

文明施工、环境保护管理体系及施工现场扬尘治理措施(1.0) 0.7 0.7 0.7 0.6 0.7

工期保证措施(1.0) 0.65 0.7 0.8 0.5 0.7

拟投入资源配备计划(1.5) 1.1 1.3 1.2 1.1 1.2

施工进度表与网络计划图(1.0) 0.7 0.7 0.7 0.5 0.7

施工总平面图布置(1.0) 0.65 0.6 0.7 0.5 0.8

建造方式的创新应用实施方案(4.0) 3.2 3.2 2.5 3.0 2.4

采用新工艺、新技术、新设备、新材料、BIM等的程度(3.5) 2.9 2.9 2.0 2.9 2.1

施工现场实施信息化监控和数据处理(1.0) 0.75 0.6 0.7 0.5 0.7

风险管理措施(1.0) 0.7 0.7 0.8 0.5 0.7

商务标（50分） 投标报价评审（30.0） 29.834 29.834 29.834 29.834 29.834

分部分项工程项目清单综合单价（10.0） 9.737 9.737 9.737 9.737 9.737

投标报价材料单价（5.0） 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

措施项目费（不含安全文明施工措施费）（5.0） 3.25 3.25 3.25 3.25 3.25

综合标（30分） 企业业绩(2.0) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

企业既往项目人员在岗情况(8.0) 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

企业信用(15.0) 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0

拟派项目经理信用(5.0) 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

最终得分 84.21

第三中标候选人 河南仁水建设工程有限公司

评标委员会成员评审内容 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

技术标（20 分） 主要施工方案与技术措施(2.0) 1.4 1.8 1.6 1.2 1.3

质量管理体系与措施(1.5) 1.2 1.3 1.3 1.1 1.3

安全管理体系与措施(1.5) 1.1 1.1 1.3 1.0 1.3

文明施工、环境保护管理体系及施工现场扬尘治理措施(1.0) 0.7 0.8 0.8 0.5 0.7

工期保证措施(1.0) 0.7 0.6 0.7 0.6 0.7

拟投入资源配备计划(1.5) 1.1 1.2 1.3 1.2 1.2

施工进度表与网络计划图(1.0) 0.7 0.8 0.8 0.5 0.8

施工总平面图布置(1.0) 0.65 0.7 0.8 0.5 0.8

建造方式的创新应用实施方案(4.0) 3.4 2.9 2.5 2.9 2.4

采用新工艺、新技术、新设备、新材料、BIM 等的程度(3.5) 2.85 2.7 2.5 2.7 2.1

施工现场实施信息化监控和数据处理(1.0) 0.85 0.8 0.8 0.5 0.6

风险管理措施(1.0) 0.7 0.8 0.7 0.6 0.8

商务标（50 分） 投标报价评审（30.0） 29.89 29.89 29.89 29.89 29.89

分部分项工程项目清单综合单价（10.0） 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0

投标报价材料单价（5.0） 4.9 4.9 4.9 4.9 4.9

措施项目费（不含安全文明施工措施费）（5.0） 0.945 0.945 0.945 0.945 0.945

综合标（30 分） 企业业绩(2.0) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

企业既往项目人员在岗情况(8.0) 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0

企业信用(15.0) 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0

拟派项目经理信用(5.0) 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

最终得分 80.39

七、投标人资格要求

1、投标人须具备独立法人资格和有效的营业执照；须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包贰级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证；拟派项目负责人须具有市政公用工程专业贰级及以上注册建造师资格，且具有有效的安全生产考核合格证，并未担任其他在建工程的项目负责人；

2、投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、税收违法

法黑名单，未被“信用河南”网站信用信息栏列入黑名单，以及未被“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）列入经营异常名录或严重失信黑名单等。（招标人、代理机构或评标专家委员会评标现场查询）；

信用信息查询记录和证据留存具体方式：经评标专家委员会确认的查询结果网页截图作为查询记录和证据，与其他文件一并保存；

3、本次招标不接受联合体投标；

4、本次招标实行资格后审。

八、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜

（一）推荐的中标候选人名单：

第一中标候选人：许昌至玖建设有限公司

统一社会信用代码：91411000MA9GQ6R40A

企业注册地址：河南省许昌市魏都区五一路街道五一路 20 号办事处南楼

企业性质：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

投标报价：4753679.79 元

大写：肆佰柒拾伍万叁仟陆佰柒拾玖元柒角玖分

工期：120 日历天

质量标准：达到国家建设工程质量验收的规范和标准（合格）

项目负责人：贾昊

证书名称及编号：市政公用工程贰级注册建造师、豫 241202151246

投标文件中填报的企业业绩名称：无

企业资质：市政公用工程施工总承包贰级

是否符合招标资质条件：符合

是否具备独立法人资格：具备

第二中标候选人：河南润仲建设有限公司

统一社会信用代码：91411600MACBU3CL93

企业注册地址：河南省安阳市林州市开元街道建筑业服务中心 727 号

企业性质：有限责任公司(自然人投资或控股)

投标报价：4789716.90 元

大写：肆佰柒拾捌万玖仟柒佰壹拾陆元玖角整

工期：120 日历天

质量标准：达到国家建设工程质量验收的规范和标准（合格）

项目负责人：黄朋雨

证书名称及编号：市政公用工程贰级注册建造师、豫 241212299610

投标文件中填报的企业业绩名称：无

企业资质：市政公用工程施工总承包贰级

是否符合招标资质条件：符合

是否具备独立法人资格：具备

第三中标候选人：河南仁水建设工程有限公司

统一社会信用代码：91410100MA470AAB15

企业注册地址：安阳市城乡一体化示范区白璧镇金凤路与锦泰东大街交叉口建工大厦一楼
118 房间

企业性质：有限责任公司（自然人投资或控股）

投标报价：4778966.54 元

大写：肆佰柒拾柒万捌仟玖佰陆拾陆元伍角肆分

工期：120 日历天

质量标准：达到国家建设工程质量验收的规范和标准（合格）

项目负责人：薛战勇

证书名称及编号：市政公用工程贰级注册建造师、豫 241171938914

投标文件中填报的企业业绩名称：无

企业资质：市政公用工程施工总承包贰级

是否符合招标资质条件：符合

是否具备独立法人资格：具备

（二）签订合同前要处理的事宜：（略）

九、澄清、说明、补正事项纪要：无

十、公示期：2025 年 1 月 6 日至 2025 年 1 月 9 日，若公示期无异议，期满将向第一中标候选人签发中标通知书。

十一、公示地点：《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》和《河南省电子招标投标公共服务平台》。

十二、联系方式

招 标 人：许昌市建安区住房和城乡建设局

地 址：许昌市建安区兴业大厦

项目负责人：杨会芳

联系电话：13849880890

代 理 机构：河南林昱工程管理有限公司

地 址：许昌市示范区宏腾路以北竹林路以东深商大厦 17 层 1715 室

项目负责人：蔡小膘

联系电话：16637488555

监督部门：许昌市建安区住房和城乡建设局

联 系 人：王晓灿

联系电话：15993671318

十三、备注：

投标人或其他利害关系人对本次中标候选人结果如有异议请于公示期内在许昌市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出。若有投诉，可在许昌市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

许昌市建安区住房和城乡建设局

2025 年 1 月 6 日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为许昌市建安区住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人：许昌市建安区住房和城乡建设局

地 址：许昌市建安区兴业大厦

联 系 人：杨会芳

电 话：13849880890

电子邮件：/

招标代理机构：河南林昱工程管理有限公司

地 址： 许昌市示范区宏腾路以北竹林路以东深商大厦 17 层 1715 室

联 系 人： 蔡小膘

电 话： 16637488555

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： _____（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）